
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR 20/83/2016 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 7 września 2016 r. w sprawie wyrażenia 
opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Baranów 
Sandomierski. 
 
Na podstawie art.7  ust.2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 
(t. jedn. Dz.U. z 2015 r.  poz. 460 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 
  § 1 

 
Na  wniosek Gminy Baranów Sandomierski  z dnia 2016. 08. 31. opiniuje się 
pozytywnie projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie zaliczenia do kategorii 
dróg gminnych: 
 
1. drogę   położoną w sołectwie Knapy na działkach nr. ewidencyjny:    867, 868/5,  
868/3, 675/7,  870/3 , 870/2, 873/4, 693/10, 928/1, 927/4, 126/9, 940/3, 942/1, 943/3, 
944/3, 945/3, 946/3, 947/5. 
 
 

                                                       
                                                           § 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                      
                                                                                   5. Jerzy Sudoł 
 
 


